

تناقض گویی حتی در زمان کرونا

اولین مبتلایان بیماری کرونا در وهان در بازار خوراک دریایی کار می‌کردند یا در آنجا حضور داشتند مشخص شد؛ ولی با توجه به گسترتش بیماری در افرادی که با حیوانات در تماس نبودند سازمان بهداشت جهانی انتقال انسان به انسان را نیز مد نظر قرار داده‌است.
علام بیماری ششام تب، سرفه های خشک و گاهی مشکلات تنسی مانند تنگی نفس، تندتنفسی و کلوئردو آبریزش بینی است. بسته به نوع کروناویروس، روش‌های انتقال آن متفاوت است. در برخی از موارد روش‌های انتقال بیماری از انسان به انسان شبیه بیماری آنفلوآنزا از طریق سرفه و عطسه است.
با این حال احتمال انتقال بیماری در فضای باز بسیار محدود بوده و موارد انتقال انسان به انسان در مواردی رخ داده‌است که افراد به مدت طولانی در فضای بسته در کنار فرد بیمار بوده‌اند مانند افرادی که در بیمارستان‌ها یا بیماران در ارتباط هستند.افرادی که در ساختمان ادارات در کنار یکدیگر باشند، افرادی که در بازارها و فروشگاه ها در کنار هم هستند.
در ایران، در تاریخ ۲۹ بهمن ۱۳۹۸، به دنبال فوت ۲ بیمار با عوارض تنفسی در بیمارستان کامکار قم، شایعاتی درباره مرگ این بیماران در علت کروناویروس شکل گرفت.کم کم به تعداد مبتلایان افزوده شد و تمام کشور را فرا گرفت.

روزانه آمار زیادی از مبتلایان و فوتی‌ها با اعلام می‌شود و هر روز سر صعودی دارد. از آنجایی که همه دنیا را فرا گرفته است . همچنین سرعت انتقال این ویروس بسیار بالا است و تاکنون هیچ دارویی برای آن پیدا نشده است مسئولین هشدارهای پیشگیرانه و متفاوتی اندیشیده‌اند و سعی می‌کنن مردم را آگاه کنند.اولین قدم تعطیلی مدارس بود تا بچه ها در خانه باشند و از ویروس در امان بمانند. اما بعد از تعطیلی مدارس بسیاری از خانواده ها دست فرزندان خود را گرفته و به مسافرت رفتند.

به همه گیری و افزایش آن بیماری با کمبود تجهیزات و کمبود کادر درمانی بسیاری از پرستاران و پزشک های کشور مبتلا به این بیماری شدند و جان خود را از دست دادند.این امر هم باعث ترس و توجه بسیاری از افراد و خانواده ها نشد در خانه نمانند و به خیابان ها هجوم آوردند برای خرید شب عبید شاید بسیاری از افراد تا وقتی این ویروس را از نزدیک نبینند و یا لمس کنند به هشدارها واکنشی نشان ندهند.

اما آن چیزی که این روزها بیشتر به چشم می آید هشدارهایی که از طریق صداوسیما برای مخاطبین خود آماده کرده و پخش می کند . صدا و سیما تمام سعی و تلاش خود را انجام می دهد که مردم را نسبت به این ویروس و سرعت انتقال آن آگاه سازد مجری و نیزرهای تبلیغاتی متعددی پخش می شود اما باافلاصحه بعد از آن تبلیغات متعددی پخش می شود که مردم را به بیرون رفتن از خانه ترغیب می کندو تبلیغ فروشگاه های زنجیره ای و که تخفیف های زیادی دارد و با فروش قشم و فروش لوازم منزل و…واین…تناقض رفتاری در صداوسیمای ایران بسیار مشهود و جای سوال دارد . آیا این تبلیغات که به صورت متعدد هم پخش می شود باعث ترغیب افراد به بیرون رفتن از خانه نمی کند. اگر این روزها سوری به فروشگاه های زنجیره ای بزیم با تبلیغاتی که در تلویزیون می شود اینقدر شلوغ است که نه جای پارک وجود دارد و نه حتی می توان وارد فروشگاه شد مگر نه اینکه یکی از راه های انتقال ویروس کرونا در مکان های سرر بسته است. پس چرا سعی نمی کنیم افراد را منع کنیم که در چنین مکان های حضور نداشته باشند تا شاهد انتقال هر چه بیشتر این ویروس نباشیم.
با چرا تبلیغ را به سمت و سوی بی نهایت که خانواده ها بعد از نابودی ویروس کرونا هم می توانند خرید کنند و اینها که اطمینان خاطر را بدهیم که قیمت ها افزایش پیدا نمی کند تا در خانه بمانند و از هجوم آوردن و تیمع به سمت فروشگاه ها و مغازه ها جلوگیری کنیم و باعث نابودی این ویروس نشویم.

■ **سعیده دبیری نژاد/دربا**
Dabiri_g1@yahoo.com

سلامت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

مانعی برای دفن اجساد کرونایی در قبرستان عمومی نیست

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پاسخ به حواشی وجود آمده درخصوص نحوه دفن بیمار فوت شده مبتلا به کووید ۱۹ در بندرخمیر گفت: دفن اجساد کرونایی در قبرستان عمومی مانعی نداشته و نیازی به قبرستان اختصاصی نیست.

دکتر حسین فرشییدی با اعلام این خبر افزود: دستورالعمل دفن متوفی و مراسم تدفین در شهرستان بندرخمیر طبق پروتکل های ابلاغی وزارت بهداشت بوده و منعی جهت دفن در قبرستان عمومی نداشته است.وی بیان داشت: گواهی فوت نیز با رعایت

امکان راه‌اندازی کارگاه تولید ماسک در امامزاده سیدمظفر بندرعباس

معاون فرهنگی اوقاف هرمزگان امکان راه‌اندازی کارگاه خیاطی توسط مرکز افق امامزاده سیدمظفر بندرعباس برای تولید ماسک بهداشتی را از ظرفیت‌های اوقاف در زمینه مقابله با کرونا عنوان کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی آزادی، معاون فرهنگی – اجتماعی ادارکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان در گفت‌وگو با ایکتا اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح کشور به همراه

مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس :

هیچ‌گونه تردد دریایی برای مسافران غیربومی وجود ندارد

مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس گفت: هیچ‌گونه تردد دریایی برای مسافران غیربومی وجود ندارد و مسافران بومی هم تنها در مواقع ضروری حق تردد دارند.

یکی از مقاصدی که گردشگران در تمام فصول سال به خصوص اواخر زمستان و اوایل بهار برای سفر انتخاب می‌کنند جزایر قشم و هرمز است، در شرایطی که شیوع ویروس کرونا در کشور به مسئله حساس و جدی تبدیل شده و آمار مبتلایان

به بیماری کووید ۱۹ در استان هرمزگان نیز روز به روز در حال افزایش است، هنوز شاهد تردد شناورهای دریایی در مسیر این دو جزیره هستیم، با توجه به اعلام رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا درهرمزگان در رابطه با محدود شدن ساعات رفت و آمد دریایی اسکله شهید حقانی بندرعباس در تاریخ یازده اسفند ماه اسماال منوعیت اسکان و کیم مسافران در جزایر قشم و هرمز، به‌سرآغ مدیر اسکله شهید حقانی در پی شیوع کرونا در کشور استان هرمزگان و جزایر مهم گردشگری آن از جمله قشم و کیش بی‌نیصیب از این ویروس همه‌گیر نمانده به‌گونه‌امای که این روزها وضعیت جزیره کیش نیز به شرایط بحرانی رسیده است. سخنگوی شورای سلامت کیش در همین خصوص در جمع خبرنگاران، افزود: با اضافه شدن ۸ مورد مثبت مبتلا به ویروس کرونا در جزیره کیش مبتلایان به ۲۱ نفر رسیدند. دکتر محمدرضا رضانیا با اشاره به اینکه از ابتدا شیوع بیماری

موازین پزشکی برای این شخص متوفی صادر شده و هیچ گونه تخلفی در آن صورت نگرفته است. رئیس دانشسگاه علوم پزشکی هرمزگان ابراز کرد: محصل فوت متوفیان ناشسی از ویروس کرونا طبق فتاوی رهبر معظم انقلاب در کنار ساسامروات است و قبرستان جداگانه ای وجود ندارد. وی تصریح کرد: در سایر نقاط کشور نیز بیماران ناشی از کرونا که فوت شده‌اند، طبق دستورالعمل وزارت بهداشت همانند مراسم تدفین سایر فوت شدگان دفن می‌شوند.دکتر فرشییدی بیان کرد: بیمار فوت شده به طور کامل بر اساس دستورالعمل‌ها و پروتکل های

کشوری تحت نظارت بهداشت ضدعفونی و با پوشش مخصوص حمل شده است و هیچگونه خطری برای کسانی که آن را حمل کرده یا به خاک سیرده‌اند، نداشته است.

وی اظهار کرد: هیچ دستورالعملی مبنی بر اینکه بیمار کرونایی فوت شده در همان شهری که فوت شده دفن شوند، نیز وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از مردم خواست، جهت کنترل بیماری کرونا ضمن اعتماد به سربازان بهداشت و درمان استان با این دانشگاه همکاری لازم داشته باشند.

معاون فرهنگی اوقاف هرمزگان امکان راه‌اندازی کارگاه تولید ماسک در امامزاده سیدمظفر بندرعباس

مدیرکل اوقاف، تنستی را با دکتر فرشیدی، دبیر ستاد مقابله با کرونا صورت گرفته بود. آزادی تصریح کرد: ازجمله ظرفیت‌های ذکرشده اوقاف در این تنستست استفاده از فضای تبلیغاتی بقاع برای اطلاع‌رسانی، برایبی ایستگاه سلامت، تهیه اقلام بهداشتی با بخشی از موقوفات مربوطه و امکان راه‌اندازی کارگاه خیاطی توسط مرکز افق امامزاده سیدمظفر بندرعباس برای تولید ماسک بهداشتی بود.

مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس :

هیچ‌گونه تردد دریایی برای مسافران غیربومی وجود ندارد

کرده است، ادامه داد: تمامی مسافران ما افراد بومی هستند و هیچ مسافر غیر بومی برای سفر و سیاحت حق تردد به جزایر را ندارد.
مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس در خصوص تردد مسافران بومی در پایان اظهار داشت: حتی مسافرهای بومی تنها به دلیل مسائل ضروری می‌توانند تردد کنند و هیچ گونه رفت آمد معمولی و سیاحتی انجام نخواهد گرفت.

کرده است، ادامه داد: تمامی مسافران ما افراد بومی هستند و هیچ مسافر غیر بومی برای سفر و سیاحت

حق تردد به جزایر را ندارد.

مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس در خصوص تردد مسافران بومی در پایان اظهار داشت: حتی مسافرهای بومی تنها به دلیل مسائل ضروری می‌توانند تردد کنند و هیچ گونه رفت آمد معمولی و سیاحتی انجام نخواهد گرفت.

به کیش سفر نکنید؛ امکانات درمانی کم است

دست ما رسیده است ولی این نشان می‌دهد که ظرفیت آلودگی در جزیره به علت مسافرت‌ها بالاست.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه مردم در خانه بمانند تا زنجیره انتقال از این پرود، خاطر نشان کرد: احتمال اینکه وی ادامه داد: از ۵۴ نفر مشکوک نیز ۲۰ نفر جواب آزمایششان منفی بوده است و مابقی نیز منتظر جواب آزمایش هستند. سخنگوی شورای سلامت کیش بیان کرد: این جهش آماری در یک روز اتفاق نیفتاده است و جواب آزمایش‌ها با تأخیر به

۳

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸

۲۳ رجب ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۸۳

خبر

تولید ماسک در پنج کارگاه تحول محلات بندر عباس

فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس گفت: پنج کارگاه خیاطی در محلات شهر بندرعباس به تولید ماسک بهداشتی مشغول شدند. سرهنگ حسین درویشی، فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس گفت: پنج کارگاه خیاطی در محلات شهر بندرعباس به تولید ماسک بهداشتی مشغول شدند.سرهنگ درویشی در بازدید از یکی از این کارگاه‌ها در شهرک توحید بندرعباس گفت: در این کارگاه‌ها روزانه پنج هزار ماسک تولید می‌شود که به صورت رایگان در اختیار مردم و نیروهای بهداشتی و کادر درمانی قرار می‌گیرد. او افزود: در این کارگاه‌ها نیروهای بسیجی مشغول تولید ماسک هستند و هیچ مشکلی برای تأمین نیرو در این زمینه وجود ندارد.فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس گفت: در صورت تأمین مواد اولیه مانند پارچه و کش ظرفیت تولید ماسک بیشتر در کارگاه‌های تحول محلات شهری و روستایی بندرعباس وجود دارد.سرهنگ درویشی افزود: ضدعفونی معایر عمومی و کنترل میدادی ورودی از دیگر خدمات نیروهای بسیجی در زمینه مقابله با کرونا در شهرستان بندرعباس است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: مسئول کارگاه تولید ماسک تحول محلات شهرک توحید بندرعباس در مسجد امام حسین (ع) گفت: در این کارگاه ۳۰ نفر نیروی بسیجی روزانه پنج ساعت مشغول کار تولید ماسک هستند.ابراهیم قائمی فر افزود: در این کارگاه روزانه هزار ماسک تولید می‌شود.

همه ظرفیت‌های درمانی نیروی دریایی سپاه در خدمت استان‌های ساحلی است

فرمانده بهداری نیروی دریایی سپاه گفت: همه ظرفیت‌های بهداشتی و درمانی نیروی دریایی سپاه را برای خدمت به مردم استان‌های ساحلی سیخ کرده‌ایم تا خدمت‌رسانی به بیماران مبتلا به کرونا سرعت یابد. سردار سید علی موسوی جزایری در حاشیه افتتاح بیمارستان صحرایی شهید فاطمی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بنسخیانی و مردم‌پاری یکی از وظایف نیروهای مسلح است و در همین راستا، نیروی دریایی سپاه با ظرفیتی که در درون خود دارد به کمک دستگاه‌های خدمت‌رسان در جهت مقابله با ویروس کرونا آمده است.وی افزود: همه ظرفیت‌های بهداشتی و درمانی نیروی دریایی سپاه در خدمت دانشگاه‌های علوم پزشکی استان‌های ساحلی قرار دارد تا بتوانند خدمت‌رسانی به مردم را تشدید کنند.فرمانده بهداری نیروی دریایی سپاه، در توضیح ظرفیت‌های بیمارستان صحرایی شهید فاطمی که در محوطه بیمارستان شهید محمدی بندرعباس ایجاد شده است، عنوان کرد: این بیمارستان صحرایی ظرفیت ۵۰ نفر را دارد که دارای ۴ تخت مرقب‌های ویژه نیز هست، اما این قابلیت را نیز دارد که توسعه بیشتری نیز یابد.کمد سردار موسوی جزایری ادامه داد: امکانات ویژه بیماران کرونایی را نیز در این بیمارستان صحرایی متمرکز کرده‌ایم تا بتوانند خدمات هرچه بهتر و بیشتری به بیماران حاد تنفسی داشته باشند.وی همچنین گفت: در استان گیلان نیز یک بیمارستان صحرایی با ظرفیت ۷۰ نفر و یک بیمارستان صحرایی نیز در برازجان پوبشر برپا کرده‌ایم تا در کنار ظرفیت‌های موجود در دانشگاه علوم پزشکی هر استان، تأمین‌کننده مزاد نیازهای مردم نیز باشند.به گزارش فارس، فرمانده بهداری نیروی دریایی سپاه ابراز امیدواری کرد: این بیمارستان هرگز مورد استفاده و نیاز مردم نباشد ولی با توجه به روند رو به تزاید مبتلایان به ویروس کووید ۱۹، این بیمارستان با هدف کمک به زیرساخت‌های درمانی استان ایجاد شده است تا در صورت نیاز سریع‌ا در خدمت مردم قرار گیرد.

فرمانده بهداری نیروی دریایی سپاه گفت: همه ظرفیت‌های بهداشتی و درمانی نیروی دریایی سپاه را برای خدمت به مردم استان‌های ساحلی سیخ کرده‌ایم تا خدمت‌رسانی به بیماران مبتلا به کرونا سرعت یابد.

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران-شهر تهران – خالده-اسلامبولي –کوچه- ۱۷ ستاد –اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگي آقای احسان کشاورز فرزند احمد</p> <p>تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۴۴۹۲۶۱/۸۱ – مورخه ۹۸/۱۲/۱۷ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده است و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> <p>قرار سرپرستی:</p> <p>در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی ۱۱۰۹۹/۱۸ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف آن از سوی اششخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۱۸۱/۴۴۹۲۶۱/۸۱ مورخه ۹۸/۱۲/۲۲ کارشناس رسمی دادگستری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجهها به اینکه به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اششخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمصم بعدی را اتخاذنماید.</p>	

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران-شهر تهران – خالده-اسلامبولي –کوچه- ۱۷ ستاد –اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگي آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین</p> <p>تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۴۱۹۸۲۷/۸۱ – مورخه ۹۸/۱۱/۲۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> <p>قرار سرپرستی:</p> <p>در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۷۵۷ واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف آن از سوی اششخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۴/۷۸۵۴ مورخه ۹۸/۱۰/۲۱ کارشناس رسمی ثبت اسنادو املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشدلذا به منظور جلوگیری از سوءاستفاده تصرف درملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اششخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمصم بعدی را اتخاذنماید.</p>	

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران-شهر تهران – خالده-اسلامبولي –کوچه- ۱۷ ستاد –اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگي آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین</p> <p>تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۴۱۹۸۲۷/۸۱ – مورخه ۹۸/۱۱/۲۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> <p>قرار سرپرستی:</p> <p>در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۷۵۷ واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف آن از سوی اششخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۴/۷۸۵۴ مورخه ۹۸/۱۰/۲۱ کارشناس رسمی ثبت اسنادو املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشدلذا به منظور جلوگیری از سوءاستفاده تصرف درملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اششخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمصم بعدی را اتخاذنماید.</p>	

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران-شهر تهران – خالده-اسلامبولي –کوچه- ۱۷ ستاد –اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگي آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین</p> <p>تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۴۱۹۸۲۷/۸۱ – مورخه ۹۸/۱۱/۲۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> <p>قرار سرپرستی:</p> <p>در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۷۵۷ واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف آن از سوی اششخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۴/۷۸۵۴ مورخه ۹۸/۱۰/۲۱ کارشناس رسمی ثبت اسنادو املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشدلذا به منظور جلوگیری از سوءاستفاده تصرف درملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اششخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمصم بعدی را اتخاذنماید.</p>	

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران-شهر تهران – خالده-اسلامبولي –کوچه- ۱۷ ستاد –اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگي آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین</p> <p>تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۴۱۹۸۲۷/۸۱ – مورخه ۹۸/۱۱/۲۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> <p>قرار سرپرستی:</p> <p>در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۷۵۷ واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف آن از سوی اششخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۴/۷۸۵۴ مورخه ۹۸/۱۰/۲۱ کارشناس رسمی ثبت اسنادو املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشدلذا به منظور جلوگیری از سوءاستفاده تصرف درملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اششخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمصم بعدی را اتخاذنماید.</p>	

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران-شهر تهران – خالده-اسلامبولي –کوچه- ۱۷ ستاد –اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگي آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین</p> <p>تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۴۱۹۸۲۷/۸۱ – مورخه ۹۸/۱۱/۲۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> <p>قرار سرپرستی:</p> <p>در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۷۵۷ واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف آن از سوی اششخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۴/۷۸۵۴ مورخه ۹۸/۱۰/۲۱ کارشناس رسمی ثبت اسنادو املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشدلذا به منظور جلوگیری از سوءاستفاده تصرف درملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اششخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمصم بعدی را اتخاذنماید.</p>	

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران-شهر تهران – خالده-اسلامبولي –کوچه- ۱۷ ستاد –اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگي آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین</p> <p>تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاکننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۴۱۹۸۲۷/۸۱ – مورخه ۹۸/۱۱/۲۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> <p>قرار سرپرستی:</p> <p>در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۴۷۵۷ واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی ۴۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف آن از سوی اششخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۴/۷۸۵۴ مورخه ۹۸/۱۰/۲۱ کارشناس رسمی ثبت اسنادو املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشدلذا به منظور جلوگیری از سوءاستفاده تصرف درملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اششخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمصم بعدی را اتخاذنماید.</p>	

دوایم	
<p>پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۶۰۰۲۵۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۹۷۱۶۶۰۰۳۲۴</p> <p>شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی</p>	

با خبر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی <p>گستره توزیع : منطقه جنوب کشور ، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</p> <p>مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد</p> <p>سرمدبیر : سمیه هاشمی پور</p> <p>دارای ضرب کتیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور</p> <p>سایت : www.daryanews.ir</p> <p>پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com </p> <p>اینستاگرام: daryanews.bnd</p> <p>تلفن : ۰۲۲۴۴۲۸۴-۰۲۲۴۴۲۸۳-۰۲۲۴۴۲۸۲-۰۲۲۴۴۲۸۱-۰۲۲۴۴۲۸۰</p> <p>دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج تیلوفر - زودی غربی-طبقه پنجم- واحد ۱۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱-۳۲۳۳۲۸۲۸</p>
--

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقصیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریارسروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۶
کرمان آرزو توکلجی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۱۳۱۳۳۷۰
یزد امیرحسین حاتری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلادی ۰۹۳۶۱۷۰۶۷۳۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



نوروز، هر منطقه از ایران حال و هوای دیگری می یابد، اما با وجود دریا، آداب و رسوم مردم هرمزگان شکل دیگری یافته و نوروزی دریایی پدید آورده است.

نوروز فقط یک روز نیست مجموعه ای از آیین هایی است که از آخرین روزهای اسفندماه شروع و تا نیمه های فروردین ادامه دارد.
هرمزگان دیار آیین ها هر ساله به پیشواز نوروز می رود. استان هرمزگان دارای دو طبیعت ویژه است که بخش عمده آن مربوط به دریا می شود. ارتباط زندگی مردم این خطه با دریا سبب شده نوروز دیگری در این استان به وجود بیاید به نام "نوروز دریایی" که خاص منطقه است.

طبیعت منطقه و رفت و آمدی که از طریق دریا وجود داشته، گاشماری دریایی را به وجود آورده که از ۳ فصل ۱۰۰ روزه و یک فصل ۶۰ روزه برخوردار است. ۶-مرداد ماه آغاز «شهریماه» نخستین فصل سال در گاشماری دریایی محسوب شده بعد از آن ۱۴ آبان ماه آغاز «مستون» دومین فصل سال دریایی و ۲۴ بهمن آغاز «چووا» سومین فصل سال و همچنین ۳خرداد آغاز «گرما» چهارمین فصل سال در گاشماری دریایی جنوب محسوب می شود.

یکی از آیین های نوروزی دریایی، آیین «شوشی» است که هنوز همچنان زنده بوده و در شهرستان قشم هر ساله اجرا می شود. از ماه اسفند همه در تکاپو، نو شدن و زدودن هر نوع آلودگی از خانه و کاشانه اطراف و دل خود هستند. کوزه های

سر شکسته و حصیرهای کهنه شده را دور می ریزند و با زردیک شدن چهارشنبه سوری در روستاهای اطراف بندرعباس از ساساتی به غروب مانده در گوشه و کنار روستا ساز و دهل می زنند و شادی می کنند. کپه های آتش در کوجهای می گذارند و از روی آتش می پرند و می خوانند زردی مه به تو / سرخی تو به مه. زنان در حال تماشای مراسم کیکنگ (لهله) می زنند. مردم بندرعباس بعد از آن که شنب چهارشنبه سوری غذای معمول را خوردند نان و پیاز و نمک را در سفره می بینند و در زنبیل دردار مخصوص نگهداری نان به نام «کندوک» که از برگ درخت خرما می سازند، می گذارند. این مواد بماند که خیر و برکت از خانه شان نرود تا صبح باید دست

امام محمد تقی (ع): امیدواری به خداوند بهای هر کالای گرانبها و نردبان عزت است.

[روضه بحار ، ج ۲، ص ۳۶۵]



نوروز در هرمزگان

"نوروزخوانی" است، بچه ها در نوروز سرودی می خوانند و از طریق آن از پدر و مادر و سایر بزرگترها عیدی می خواهند: نوروز نو یاز آمده / بلبل به آواز آمده / نوروز به صد ناز آمده / پایا بده نوروزیم، مادر بکن دلسوزیم / مادر به حق شیر تو / در گردنم زنجیر تو / شسبها بخوردم شیر تو / پایا بده نوروزیم، مادر بکن دلسوزیم / نوروزیم ده شاهی است / کمتر کنی یک شاهی است.

پس از تمامی این آیین ها، ۱۳فروردین و یا همان سیزده بدر فرا می رسد که از مهمترین وجوه اشتراک فرهنگی سرتاسر ایران زمین است و با تفاوتی اندک در هر شهر و روستا برگزار می شود. هرمزگانی ها مانند مردم دیگر نقاط برای از بین بردن نحسی سیزده به خارج از شهر می روند. البته عده ای از مردم از یک روز قبل (۱۲ فروردین) خانه ها را ترک کرده به یاغها، روستاها، قدمگاه و زیارت گاههای اطراف شهر می روند. بعد از ظهر ۱۳، به کنار دریا رفته و تن خود را در آب دریا شستند، بچه ها در حین بازی و تفریح می خوانند: سیزده به در / چارده به تو / درد وبلای ما توکو تو.

بیشتر آیین هایی که بدان ها اشاره شد مربوط به گذشته هرمزگان بوده و نسوروز امروز هرمزگان همراه با دیگر نقاط کشور از اسفند ماه با خانه تکلیی ها و خریدهای سفره هفت سین شروع می شود. آن چیزی که در این زمان رنگ دیگری به این شهر می دهد پذیرفتن مسافران است که به دلیل هوای متفاوت

این منطقه با دیگر نقاط کشور هوای مطبوع بهاری از یک ماه قبل به این استان می آیند. مراکز خرید و ساختمان های تجاری منطقه آزاد قشم، مکان های دیدنی ساحل دریا، جزیره هرمز و صنایع دستی و خوراک های سنتی از دیگر عوامل جذب گردشگران محسوب می شوند. همجواری با دریا سبب شده خوراکی های سنتی این دیار بر گرفته از دل دریا باشد؛ غذاهایی همچون قلیه ماهی، خوراک صدف، خرچنگ و میگو.

■ **سعیده دبیری نژاد** دریا
Dabiri_91@yahoo.com

آگهی تجدید مزایده واگذاری حق بهره برداری از پارکینگ قایق های صیادی

شهرداری بندر سیریک بر اساس مجوز شورای شهر به شماره ۹۰ مورخ ۹۸/۱۱/۶

در نظر دارد حق بهره برداری از پارکینگ قایق صیادی به مبلغ پایه به ازاء هر ماه جهل میلیون ریال را از طریق مزایده تا مدت یک سال شمسی به افراد واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط واگذاری و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۸/۱۲/۲۸

۹۹/۱/۱۷ تا نسبت به اخذ و تکمیل فرم مخصوص شرکت در مزایده و تحویل آن به دبیرخانه شهرداری تا تاریخ ۹۹/۱/۱۸ «به آدرس استان هرمزگان - شهر بندر اقدام نماید، پیشنهادهای واصله در تاریخ ۹۹/۱/۱۹ روز سه شنبه در ساعت ۱۱ صبح در محل شهرداری بندر سیریک مفتوح می گردد.

روابط عمومی شهرداری بندر سیریک

۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

۲- پیشنهادات فاقد سپرده و یا مبهم مخدوش و یا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر تر تسبیب اثر نخواهد شد.۳- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هر گاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام نمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ ضمانت نامه در مزایده ۴۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال که بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا واریز نقدی بحساب سیبا به شماره ۰۶۱۶۰۰۰۰۱۰۳۱ نزد بانک ملی شعبه سیریک پرداخت نمایند.

صورت‌ت

خواهان حسین روهنده فرزند علی به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان علی دش فرزند حسین به تاریخ ۷/۶/۷۶ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین القوت عبارتند از :
۱- آمنة دش فرزند علی متولد ۴/۹/۱۳۴۹ به ش ش ۱۶۰۳ فرزند مرحوم
۲- شیرین دش فرزند علی متولد ۱۲/۷/۱۳۴۷ به ش ش ۱۵۸۰ فرزند مرحوم
۳- فاطمه روهنده فرزند علی متولد ۱۰/۸/۱۳۳۸ به ش ش ۱۴۱۳ فرزند مرحوم
۴- حسن دش فرزند علی متولد ۱/۱/۱۳۵۷ به ش ش ۱۸۸۸ فرزند مرحوم
۵- حسین روهنده فرزند علی متولد ۴/۹/۱۳۴۴ به ش ش ۱۵۱۸ فرزند مرحوم
۶- ابراهیم دش فرزند علی متولد ۱/۱/۱۳۵۳ به ش ش ۱۷۷۲ فرزند مرحوم
۷- محمد دش فرزند علی متولد ۴/۱۵/۱۳۳۴ به ش ش ۴۹ فرزند مرحوم
۸- فاطمه روهنده فرزند محمد متولد ۹/۱/۱۳۱۵ به ش ش ۸۹۴ همسر مرحوم و دیگر وراثی ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

حامد کامران
شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان

صورت‌ت

خواهان ملیحه عیسی زاده فرزند احمد به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان عثمان بحری فرزند احمد به تاریخ ۱۸/۹/۱۳۹۸ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین القوت عبارتند از :
۱- یلدا بحری فرزند عثمان متولد ۴/۱۰/۱۳۸۵ به ش ش ۱۲۴۶۲۸
۲- یحیی بحری فرزند عثمان متولد ۱۳۹۲/۷/۲۵ به ش ش ۷۰۰۰۱۸۵۵۳۸
۳- محمد بحری فرزند عثمان متولد ۴/۱۰/۱۳۸۵ به ش ش ۰۱۲۴۶۳۳
۴- مریم بحری فرزند عبدالله متولد ۱۵/۱۲/۱۳۳۴ به ش ش ۱۵
۵- احمد بحری فرزند عبدالله متولد ۲/۷/۱۳۳۷ به ش ش ۴۱۱
۶- ملیحه عیسی زاده فرزند احمد متولد ۵/۷/۱۳۳۱ به ش ش ۴۷۰۹۷۰۹۰۸۴
همسر مرحوم و دیگر وراثی ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان – حامد کامران

صورت‌ت

خواهان محمد دوست فرزند حامد به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان حامد دوست فرزند محمد به تاریخ ۱۷/۱۲/۹۸ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین القوت عبارتند از :
۱- چمبول احمدی فرزند حسن متولد ۷/۱/۱۳۲۹ به ش ش ۵۵۱ مادر مرحوم
۲- محمد دوست فرزند حامد متولد ۴/۸/۱۳۸۰ به ش ش ۰۰۸۷۳۷
۳- حلیمه بیرامی فرزند احمد متولد ۱/۱/۱۳۵۶ به ش ش ۳۵۵۹ همسر مرحوم
۴- فاطمه دوست فرزند حامد متولد ۱/۱۶/۱۳۷۶ به ش ش ۰۰۶۸۳۹۶
۵- نوبت دوست فرزند حامد متولد ۱۳/۳/۱۳۸۷ به ش ش ۰۹۱۲۸۰۸۹
۶- فرزند مرحوم و دیگر وراثی ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۵۵۲ م الف

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان – حامد کامران

آگهی ائش‌نکایت

نظر به اینکه آمنة دومیلوئی نژاد کهورستانی به استناد استشهادیه محلی بوراده شماره ۶/۵۲۷۰۶ مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ در خصوص پلاک ۳۳۹ فرعی از ۵۵ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس روستای دمیلو مدعی شده است که سند مالکیت یک باب خانه تحت شماره چاپی ۹۸۱۰۷۸-۹۸۱۰الف-۹۸ به نام مالک فوق صادر گردیده سپس تمامی مورد ثبت برابر نامه شماره ۴۰۴۰۱۰۵۰۴۰۰۱۰ مورخ ۹۸/۱۲/۱۹ شعبه دهم بازپرسی بازرادشت می باشد که سند مالکیت به علت جا به جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المشئی نموده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره زیر آن بدین وسیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت تعویضی به نام متقاضی اقدام خواهد شد. ۹۸/۷/۱۸۳۰ م الف

تاریخ انتشار: ۹۸/۱۲/۲۸

اسمعیل ربیع نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس – منطقه ۲

برندگان سومین مسابقه توپکاری

بخش سرعت
نادر نوری زاده نفر اول

بخش سرعت
مسین مسینی کنارویی نفر دوم

بخش سرعت
سعید جمعه پور نفر سوم

بخش فلاقیبت
محمد زارعی نفر اول

بخش فلاقیبت
حسین چاور نفر دوم

بخش فلاقیبت
عبدالعزیز مسعودی نفر سوم

بخش ارسال
امید ارباب فواه

بخش ارسال
مجتبی ذاکری

بخش ارسال
سعید جمعه پور

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری
شهرداری بندرعباس